TexHUYeCKUH nacnopT
Y3UI ana cpeaHen U BbICOKOYYBCTBUTESIbHOM

3awmThbl 2-XUNbHbLIX cucTem B ceTax 110 B

ApT.-NQ 5098557

YCTPOWCTBO 3aLTHI OT NEPEHANPAXEHNI ANA KOHTPOHO-M3MEPUTENBHBIX CUCTEM:
 CpeqHAA 1 BBICOKOYYBCTBUTENbHAA 3aLLKTa;

* CTaHgapTHoe UCMONHeHNe ANA ABYXMUAbHBIX CUCTEM;

e 2-CTyneHuaran cxema 3alyuts;

* C 6e3BNHTOBLIMYU COEAMHIUTENHBIMI 3KIMAMN ANA OLICTPOr0 MOHTAXA;

* KomnakTtHble pasmepsl kopnyca 17,5 mu;

o G OMNYecKoil pa3BA3Koil B NPOACNBHOI MHUY;

TMpumeHeHne: ana MoHTaxa Ha DIN-peiike 35 MM B Nt06OM CTaHAAPTHOM Kopnyce
pacnpeaenuTena.

IE:
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ADPTUKYAbHbIA Ne

Tun

0603HaueHue 1
0603HaueHme 2
Pasmep

MuHUManbHas eanHLa
npoaaxm

Bec

1 OBO | Vers. 1426002

5098557

FRD 110

['p0303aLLKTHbIV 6apbep

C PagsBA3bLIBAIOLIMM CONPOTUB/EHUEM
110V AC

1,00 L.

5,10 kr/100 wr.
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YCTPOCTBO KOHTPONA
paspAgHuKa
Kareropua

Y3 cornacHo MOK 61643-
21

CeyeHue rnbkoro
COEAIMHUTENBHOTO Kabena
CeyeHne MHOTOXIAbHOTO
COEMHUTENBHOTO Kabensa
CeyeHne 0aHOXMILHOTO
COEAIMHUTENBHOTO Kabena
KonnuecTso KoHTaKToB
BHocumoe 3atyxanue
3a3emneHne ¢ NoMoLLbIo:
lpoBepeHHasn Ha
B3DbIBO3ALLMLIEHHOCT
KOHCTPYKUMA

KoHTaKT cBA3M

Tok yteukn (8/20) [06wwnid]
Tok yreukn (10/350) [06wni]
[lnanasoH yactot

[lnanasoH yactor
lMpenenbHas yactora

MaxcumanbHoe anuTenbHoe
HanpaxeHne AC
MakcumanbHoe anuTensHoe
Hanpaxerue DC
ConpoTvsnexme 13onALmn
mnynscHbli Tok (10/350)
HoMUHaNbHbI IMAYNBCHBI
TOK (8/20)

EmKOCTb (Knna-kuna)
EmKocTb (kina-3emna)
lepexoa OT 30HbI
MO/THNE3aALUMTbI
HomuHanbHoe Hanpmxenue
HomM1HaNbHbIN TOK Harpy3Ku
HoMUHaNbHbIN TOK Harpy3Ku
AC

HomWUHanbHbIA TOK HarpysKku
DC

Bua moHTaxa

CTaHaapt 4nA uenbitaHma
lMoaknioueHme akpaHa

Bua 3awurel

YPOBEHb 3aLLUThI XMNa K KNne
YPOBEHb 3aLLuThl Xuna K 3emne
lMocnenosarensHoe
CONPOTUBNEHIE HA KITY
LLitexepHaA cuctema
YCTONUMBOCTb K MMMNYNbCHOMY
TOKY, Xna K xune
YCTOMUMBOCTb K MMMYALCHOMY
TOKY, XWna K 3emne
[lnanasoH temneparyp
Moaynb aenenmna TE (17,5 mm)
[lonyckn

O

Tun 1+2+3/ D1+C2+CA1
Knacc I+1I+11l / D1+C2+C1

0,14-2,50 mm2
0,14-2,50 mm?
0,14-2,50 mm?

2,00

3dB @ 3,6 MHz nb
3axim

m]

0

10 KA
D1:3KA
0-3,6 MHz
0,00-3,60 My
3,60 My
86,00V

122,00V

>100 MQ
1,50 KA
5,00 KA

<10 nF
<1nF
0-3

110,00V
020A
0,14 A

0,20A

DIN-peiika 35 Mm
IEC 61643-21
HeT

P20

<300V

<600V
150+10%

3AXKIUM
C2:5KkV/2,5KA (8/20ps)

C2:10kV/5kA

-40-+80°C

—

uL
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